
 
Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena - Amendola” 

Codice meccanografico: SAIS06900N CF: 95139760656 - Tel. e Fax 089333084   
email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it  

sito web: www.santacaterina-amendola.gov.it 
 Via Lazzarelli - 84132 - Salerno   

 

  

All’Albo  

Al D.S.G.A 

Ai Collaboratori del Dirigente 

Al Sito internet 

 

SEDE  

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie ai fini dell’individuazione del  

                       personale ATA soprannumerario 
                       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   l’O.M. n. 221 del 12/04/2017;  

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A. T .A. per l’ a. s. 2017/2018;  

CONSIDERATO  che si deve procedere alla compilazione delle graduatorie d’Istituto ai fini 

dell’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’A.S. 2017/18  

 

DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di questo Istituto delle graduatorie riguardanti il personale ATA    in 

data   9 maggio 2017 ai fini dell’individuazione ed utilizzazione del personale soprannumerario per i 

seguenti profili: 

1. ASSISTENTE AMMINISTRATIVO; 

2. ASSISTENTE TECNICO; 

3. COLLABORATORE SCOLASTICO. 

 

Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione da parte del personale 

interessato di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse.  
                                                                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             

 Prof. ssa Anna Rita CARRAFIELLO 

 


